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WYKONAWCY

ubiegajgcy sie o zamdwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na remont schodéw zewngtrznych

wejéciowych do budynku Wydziatu Matematyki i Informatyki ul. Uniwersytetu Poznanskiego 4 w Poznaniu

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dzialajagc na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostepnia ponizej tre§¢ zapytann do Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 9.

Prosze o wyjasnienie czy oktadziny kamienne: parapety, podest, stopnie, podstopnie , oktadziny
boczne schodéw przewidziane do odzysku nalezy po zdemontowaniu piaskowaniu przeznaczy¢
do ponownego wbudowania czy wykona¢ z materiatéw nowych ?

Odpowiedz: Okladziny istniejace granitowe nalezy demontowaé ostroznie. Istniejace
okladziny granitowe po oczyszczeniu nie s3 przeznaczone do ponownego wbudowania
tylko do zlozenia na palecie i wykorzystania przez Uzytkownika w przyszlo$ci. Zgodnie z
pozycja nr 27 przedmiaru zalozono 50% okladziny granitowej do odzysku a drugie 50%
do wywiezienia i utylizacji.

Okladzine schodéw: stopnice i podstopnice oraz okladziny $cian bocznych nalezy
wykonaé z nowego materialu zgodnie z zestawieniem materialéw zalaczonym do
przedmiaru.

Pytanie 10.

W przypadku braku oktadzin z odzysku nalezy dokupi¢ brakujace elementy kamienne? Czy
zamawiajacy pokryje koszty zakupu brakujacych materiatéw aneksem do umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia w punkcie 9

Pytanie 11. N
Czy zdemontowane balustrady ,szyby nalezy ponownie zamontowat \N stanie istniejagcym ,czy
naprawi¢, oczysci¢ polerowac?
Odpowiedz: Zgodnie z pozycja nr 1 przedmiaru
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Pytanie 12.
Brak w przedmiarze pozycji dotyczacej naprawy balustrad i szyb.
Odpowiedz: Ewentualng naprawe balustrad i szyb nalezy przewidzie¢ w cenie oferty

Pytanie 13.
Obiekt bedzie czynny? Czy wejécie do budynku na czas remontu bedzie zamknigte? W jakich

dniach tygodnia bedzie mozna wykonywa¢ prace i w jakich godzinach?
Odpowiedz: Obiekt biedzie czynny. Wejécie do budynku bedzie zamknigte. Prace mozna
wykonywa¢ od godz. 6 do 18 od poniedziatku do piatku.




